
部署長各位 

岡山県理学療法士会 

西支部長  森下 元賀 

 

平成 29年度 岡山県理学療法士会新人オリエンテーションのご案内 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて下記の日程にて新人オリエンテーションを開催いたします。 

先日、岡山県理学療法士会から各病院および施設宛に協力依頼の文章が届いていると思い

ます。今年度は岡山県理学療法士会の各支部単位で新人オリエンテーションを企画いたし

ました。また既卒者で日本理学療法士協会未入会の方も合わせて入会を勧めてまいりたい

と思います。なるべく多くの方にご参加いただきたく存じますので、お取り計らいの程よろ

しくお願いいたします。 

また西支部としましては今後の連絡体制を構築していきたいとも考えております。つきま

しては各施設のリハビリ責任者の方も時間が許せば一緒にご参加くだされば幸です。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日時：平成 29年 5月 26日（金）19時 30分 から (会場は 19時より受付可能) 

会場：吉備国際大学 7号館 ４階 運動療法室 （駐車場あり） 

 

参加方法：参加される方は 5月 25日（木）までに下記メールアドレスにてご連絡ください。 

連絡方法：表題に「新人オリエンテーション」と明記の上、参加者の所属施設名とお名前を

お知らせください。複数の場合は一緒に記入していただいてかまいません。 

連絡先：吉備国際大学 保健医療福祉学部 理学療法学科  森下 元賀 

E-mail：m_mori@kiui.ac.jp 

 

その他：持参いただくものはありません、私服で気軽にご参加ください。 

 

以上 

 

mailto:m_mori@kiui.ac.jp

